9. Collationes casuum moralium et rerum spiritualium quater saltem in anno habendas decernimus Philadelphiæ in Seminario dicecesano, et Pittsburgi, loco a Vicario Nostro Generali designando. Iis interesse jubemus omnes Sacerdotes ibi commorantes qui confessiones sacerularium excipiunt: hortamur etiam alios rure degentes, præsertim qui prope urbem commorantur, ut iis, quatenus commode possint, interveniant. Quæstiones resque tractandas singulis annuntiabimus, sicut et tempus convenienti, quibus etiam responsa in scripto dari exigemus ab iis rure degentibus qui collationibus interesse non poterunt.

10. Sub suspensionis poena præcipimus librum in quem referantur nomina baptizatorum, parentum, et sponsorum, dies nativitatis, et baptismatis, in unaquaque ecclesia teneri: et librum matrimoniorum: et diligenter in eos omnia referri, ipsa Sacerdotis manu, statim post Sacraenta ministrata. Quod si extra ecclesiam Sacraenta hæc contigerit ministrari, quamprimum res gestæ Registro inserendæ sunt. Libros etiam in quos confirmati, et sepulti referantur, et status animarum, et res temporales ecclesiæ habendos jubemus.

11. Ad officium sponsorum hæretici admittendi non sunt: quapropter si contigerit aliquem se sistere ad hoc munus suscipiendum, prudenter et suaviter monendus erit, munus illud ei non convenire: nec licebit ejus nomen Registro Baptismi ullatenus inserere.

12. Quum Matrimonium Sacramentum magnum sit in Christo et in Ecclesia, rite semper et sancte celebrandum est. Graviter ergo peccant, qui, Sacerdotum neglecto ministerio, coram magistratu civili, gravius adhuc qui coram præcone Protestantico, illud contrahunt. Vehementer quoque reprobamus eorum agendi rationem, qui in Matrimoniis mixtis coram Sacerdote Catholico prius contrahunt, et postea coram præcone; vel vice-versa. Nullus Sacerdos in hac Diœcesi adsistat Matrimonio eorum quos sic agere velle noverit. Cum enim Matrimonia coram Sacerdote contracta etiam in foro civili valida habeantur, nulla legitima causa hic intercedit, cur se coram ministro acatholico sistant. Ut autem, quantum possumus, fideles ab illicitis his Matrimoniis deterreamus, decernimus ut quicumque posthac coram præcone Protestantico, in quocumque casu, Matrimonium contrahunt, excommunicationis sententiam Nobis reservatam, ipso facto incurvant. Si autem mora necessaria ad facultatem absolvendi petendam a Nobis, vel a Vicario Nostro Generali, magnum aliquando afferat incommode, indulgemus ut a Pastore loci, vel si copia ipsius adeundi non sit, a quocumque Sacerdote qui facultatibus gaudet excipiendi confessiones, absolvi possint extra tribunal poenitentiae, gravi prius injuncta poenitentia. In his autem casibus Nos, vel Vicarium Nostrum Generalem,

monere quamprimum Sacerdos qui eos absolvit tenebitur, et rationes assignare ob quas id necesse esse judicaverit. Volumus autem ut in omni casu absolutio ab hac censura vel palam detur in publico fidelium coetu, vel ita saltem, ut illius notitia satis publica habeatur ad scandalum reparandum.

13. Quum Concilii Tridentini decretum de Matrimonii clandestinis in hac Dicecesi numquam promulgatum fuisse noscatur, Matrimonia quae coram Parocho vel alio Sacerdote ex Ordinarii licentia cum duobus testibus non sunt contracta, valida habenda erunt, quoties non obstat cultus disparitas ob Baptismi ex alterutra parte defectum, vel aliud canonicum impedimentum. Caveant ideo Sacerdotes ne consensum matrimoniale iterum exquirant ab iis qui ita conjuncti sunt, ne forte fideles suspicentur hujusmodi conjugia in conscientia vim non habere, sibique liberum existiment ad nova vota transire: iis autem poenitentibus et a censura prius absolutis, poterunt, si requisiti fuerint, benedicere, precibus quae in Rituall Romano continentur recitatis, vel etiam Missa pro sposo et sponsa celebrata.

14. Curent Missionarii ut fideles ad Sacramentum Matrimonii recipiendum bene parati accedant, pro ipsius Sacramenti sanctitate: quapropter ad Sacramentum Poenitentiae, et etiam ad Eucharistiam prius accedere eos hortentur. Ut autem ad hoc, quantum fieri potest, inducantur, et ut facilius inquire possit, si quae forte impedimenta Matrimonio obstent, commendamus Pastoribus curare ut fideles consilium suum Matrimonii ineundi ante quatuor saltem dies illis significant: in urbibus autem et oppidis in quibus Pastores permanenter habitant, neminem eorum qui ibi morantur Matrimonio conjungendum decernimus qui ante quatuor saltem dies Pastorem de consilio ineundi Matrimonii non monuerit. Quod si ob speciales rationes Pastor censeat conjungendos aliquos, qui eam non praemiserint monitionem, licentiam nostram petendam, vel si id commode fieri nequeat, Nos vel Vicarium Nostrum Generalem de iis certiores quamprimum faciendos volumus. Hoc tamen decretum vim non obtinebit, nisi sex elapsis ab eo lato mensibus.

15. Canones jubent fidelium corpora in locis sacratis reponenda: quapropter si contigerit, ea mandari sepulturæ in cœmeteria sèctorum, vel alias extra cœmeteria Catholica, iis in locis ubi habentur, prohibemus ne ritus funebres peragantur, sive publice, sive privatim: iis vero in locis in quibus cœmeterium Catholicum non est, indulgemus, ut ritus illi privatim, vel in ecclesia, fiant, non tamen in cœmeterio aliquius sectæ. Ritus autem funebres Latino idiomate juxta Concilii Baltimoresensis primi decretum vigesimum peragi districte præcipimus.

16. In priori Nostra Synodo catechismum brevem in Diœcesi Baltimoresi olim usurpatum, ad tempus adoptavimus, donec amplior catechismus in omnium Dioeceseon usum auctoritate Concilii Baltimoresis et Sedis Apostolicæ ederetur. Quum autem hactenus de eo non convenerit, catechismum ab Archiepiscopo Cassiliensi, Jacobo Butler, exaratum, et a quatuor Archiepiscopis Hibernia adoptatum, sicut et compendium ejus, in hujus Dioeceseos usum adoptandum decrevimus; quem idcirco, paucis mutatis, e prelo edi curavimus. In usum Germanice loquentium catechismum Augustæ Vindelicorum, anno 1836, probante Episcopo Augustano et Sede Apostolica, et in urbe Cincinnatensi iterum nuper editum, adoptamus, alio breviori, Canisio auctore, jam Nobis probato, in puerorum usum etiam adoptato.

Constitutiones hæ omnes lectæ, probatæ, et promulgatae sunt in ecclesia S. Joannis Evangeliste in urbe Philadelphiæ, in Synodo Diœcesana Philadelphiensi Secunda, habita diebus, mense, et anno quibus supra.

De mandato Revni. Episcopi.

F. X. GARTLAND,

Secretarius.

CONSTITUTIONES Synodi Diœcesanae Philadelphie=

ensis Tertiæ

IN ECCLESIA CATHEDRALI S. JOANNIS EV.

HABITÆ DIE TERTIA OCTOBRIS, ANNO DOMINI
MDCCCXLVII.

A RDMO. DNO. FRANCISCO PATRICIO KENRICK, EPISCOPO
PHILADELPHIENSI.

I.

Decreta Conciliorum Provincialium Baltimorensium quinti et sexti promulgamus, et in hac nostra Diœcesi vim plenam obtinere volumus et declaramus.

II.

Ubi cumque Sacerdoti sæculari rerum temporalium ecclesiæ incumbit cura, præcipimus, ut semel saltem quotannis, intra mensem Novembris, rationem rerum gestarum Nobis in scripto reddat. Quod si in ecclesiæ ædificationem, vel reparationem, fideles pecuniam mutuam dare velint, caveat Sacerdos ne eam suo vel ecclesiæ nomine accipiat, absque opera et testimonio unius saltem viri spectatae probitatis, qui et subscribat: referat insuper Sacerdos diligenter et accurate in librum ab ipso, vel prælaudato viro servandum, rationes impensi et accepti, ut opportuna data occasione constare possit de rebus rite gestis. Caveat denique ne pecuniam in sui usum mutuam petat, vel a fidelibus in custodiam accipiat, quum periculum sit ne ære alieno obruatur, cum ecclesiastici ordinis dedecore. Commendamus autem Sacerdotibus qui ecclesiæ ædificandas vel reparandas suscipiunt, ut consilio et

opera utantur trium saltem laicorum qui integritate et rerum peritia præstant, ut res utiliter et cum fidelium omnium approbatione, quatenus fieri possit, gerantur.

III.

Proclamationes Matrimoniorum, quæ banna vocantur, ter in ecclesia fieri diebus festis, præcepit Concilium Lateranense, ut si impedimentum subsit, detegatur; quam legem confirmavit Concilium Tridentinum. Eam hactenus apud nos usu haud receptam in morem induci cupierunt Concilii Baltimorensis quinti Patres, quorum vota hac de re Sedes Apostolica maxime comprobavit. In civitatibus et in oppidis hujus Dioecesis in quibus Sacerdos curam gerens animarum permanenter habitat, proclamationes istas facientes in posterum jubemus, a die prima Januarii proxime futuri. Quod si dispensatio ab aliqua proclamatione exquiratur, ea in civitate hac a Nobis ipsis, vel a Vicario Nostro Generali, petenda necessario erit; rure tamen ut ab una alterave proclamatione Parochus, Nostro nomine, dispensem, concedimus; numquam vero a tribus proclamationibus, nisi ex speciali Nostra venia. Ubi cumque autem Sacerdos non habitat permanenter, hortamur ut proclamationum usus paulatim inducatur, quin eas necessario facientes adhuc præcipiamus. Porro ita facientes erunt proclamationes, ut omnes, qui noverint impedimentum adesse, teneantur sub gravi peccato illud quamprimum deferre Episcopo, vel Parocho. Ne in fraudem legis et cum disciplinæ ecclesiastice detimento fideles extra Diocesim in qua morantur, ad Matrimonia contrahenda excurrant, districte vetamus ne Sacerdos hujus Dioecesis aliunde venientes conjugat, nisi plane constet eis copiam Sacerdotis in sua Diocesi non fuisse, et gravem esse causam discedendi. Pariter prohibemus Sacerdoti cuilibet, ex aliena congregatione, districtu vel parœcia venientes, ubi Pastoris copia habetur, conjungere, absque ejus venia, vel Nostra licentia speciali. Ut autem omnis juris ambiguitas hac in re tollatur, et ad formam parœciarum magis accedamus, facultatem administrandi Sacra-menta Matrimonii, Baptismi, Communionis Paschalis, et Extremæ Unctionis ad eos restringendam duximus, qui in

parœcia vel districtu morantur; revocata ea quæ hactenus data est de habentibus scanna, vel frequentantibus ecclesiam, adeo ut in posterum nulla ejus habenda sit ratio.

IV.

Ad morum integratatem servandam et ad fidelium aedificationem vestitus modestus et gravis confert: ideo monemus Sacerdotes hujus Dicecessis, ut ad talaris vestis formam exteriorem vestem quam per vicos ferunt, accedere curent, ita ut infra genua descendat, et omnes sacerulares modos, præsertim indusia in pectore patentia, sedulo evitent.

V.

Quum plurimum ad animorum concordiam jurium certa definito conferat, et patres ex Ordine Eremitarum S. Augustini ex quo erecta est in hac urbe ecclesia S. Augustini quæ ante triennium incendio sublata est, sed jam e cineribus exurgit majori amplitudine, et venustate, jura exercere parœcialia consueverint in eadem ecclesia, limites intra quos exercenda sint in posterum designandos duximus. Pariter declaramus licere patribus e Societate Jesu, qui apud ecclesiam S. Josephi versantur, jura eadem exercere in civitate hac intra limites a Nobis designandos. Licebit etiam patribus e Congregatione SSmi. Redemptoris, qui apud ecclesiam S. Petri in Kensington districtu morantur, Sacraenta omnia instar Parochorum, ministrare quoad omnes Germanos extra civitatis limites in parte septentrionali; sicut et licebit Parocho Germanorum apud ecclesiam SS. Trinitatis, Germanis omnibus in urbe vel in districtibus ad meridiem morantibus ea ministrare. Quum autem nova ecclesia cathedralis jam erigatur, et novæ ecclesiæ pro fidelium multitudine erigenda sint in districtibus adjacentibus civitati, limites parœciarum, quales impreäsentiarum designari poterunt, in charta typis proxime edenda declarabimus. Reservamus autem Nobis et successoribus Nostris jus definiendi limites hujusmodi, eosque variandi, prout opus erit, aucto ecclesiarum numero.

Constitutiones hæ omnes lectæ, probatæ, et promulgatae sunt in ecclesia S. Joannis Evangelistæ in urbe Philadelphiæ, in Synodo dicæcesana Philadelphiensi tertia, habita diebus, mense, et anno, quibus supra.

De mandato Revni. Episcopi.

EDUARDUS J. SOURIN,

Secretarius.

CONSTITUTIONES
Synodi Philadelphiensis Quartæ,
HABITÆ

DIE XX ET XXI APRILIS, MDCCCLIII.

AB ILLMO. ET RDMO. JOANNE NEPOMUCENO NEUMANN EPISCOPO

PHILADELPHIENSI.

1. Ut Christi-Fideles magis opportunam nanciscantur occasionem eliciendi actus fidei, adorationis, spei, et amoris, erga Dominum *JESUM* in SS. Eucharistiæ Mysterio, ut præterea eidem amplius satisferet pro tot tantisque, qui contra illud committuntur reatus; constitutum fuit, ut piissimum exercitium *Quadraginta Horarum*, in iis ecclesiis et capillis hujus Diœceseos habeatur, quæ ab Episcopo quolibet anno una cum tempore indicabuntur, quo in qualibet ecclesia celebrandum sit. Monentur tamen Pastores, ut omnia stricte observare current, quæ circa hoc exercitium in Cærmoniali Baltimorensi traduntur.

2. Cum Beatissima Virgo Maria, sub titulo Immaculatæ Conceptionis, rogantibus Patribus Concilii Baltimorensis III. Principalis Patrona Ecclesiæ Catholicae in Foederatis Nostris Statibus, a Summo Pontifice concessa sit, et ideo a fidelibus Nostræ curæ concreditis speciali veneratione et cultu veneranda sit: commendamus ad normam statuti Synodi Baltimorensis, A. D. 1791, habitæ, ut diebus Dominicis, et Festis de præcepto, ante Missam principalem, cantentur Litaniae Lauretanæ, addita loco suo invocatione, “Regina, sine labe originali concepta, ora pro nobis.” Ubi vero non sunt, qui eas cantare sciant, recitentur quinque Decades Rosarii cum eisdem Litaniiis.

3. Hortamur Pastores animarum, ut in Missionibus suis, pueros septem vel octo annos natos, ad S. Confessionem

debita peragendam præparent, illos quoque cum decimum ætatis annum attigerint, ad S. Communionem rite, devoteque percipiendam, tum instructionibus tum piis exercitiis disponere satagant.

4. Ad præcavenda mala, quæ ex Matrimoniis inconsiderate et absque debita præparatione contractis, oriuntur, omnes quorum muneris est, exhortamur et in Domino obtestamur ut sponsos ad amussim edoceant hujus S. Sacramenti impedimenta, indissolubile vinculum, sanctitatem, et obligationes; eos quoque hortentur, ut ambo prævia confessione et communione Deum sibi propitium reddant. Renovantur quoque et stricte omnibus Missionariis Diceceseos injunguntur, quæ de trina proclamatione, in ecclesia propria facienda, in Synodo Dicecesana III. Const. 3 statuta fuerunt.

5. Monentur Missionarii ut appropinquante tempore præcepti paschalis, fideles suos edoceant, Episcopos Concilii Plenarii Baltimorensis (A. D. 1852) censuisse instituendam esse Sodalitatem precum pro conversione Acatholicorum in hisce provinciis; quam sodalitatem SS. D. N. Pius PP. IX (Die 5 Sept. 1852) non solum approbatione sua decorare, sed et indulgentiis ditare dignatus est.*

6. Ad promovendam uniformitatem in obeundis sacris munis districte mandamus, ut in iis peragendis ea methodus servetur, quæ in *Manuali Ceremoniarum*, aut in *Libro Ceremoniali* traditur; ambo enim auctoritate Conc. Prov. Balt. I. præparati, et a Gregorio PP. XVI. (die 17 Jan., 1841) pro hisce Statibus approbati fuerunt.

7. Optat S. Sedes, ut in Baptismo adultorum ea forma adhibeatur, quæ in Rituali Romano pro eodem traditur. Indulget tamen ut per quinquennium adhuc (ab anno 1852 computandum) in baptizandis adultis adhiberi possit forma illa brevior, in ordine Baptismi parvulorum præscripta.

8. Ut sanctitas ecclesiarum, cultui Divinæ Majestatis aut consecratione aut benedictione dicatarum, semper illibata præservetur, prohibitum est, in iisdem ullo tempore concentus muscos, vel sacros quidem (oratoria vulgo nuncupatos),

* Vide Conc. Plen. totius Americae Sept. Foederatae Balt. 1853, pagg. 59 et 60.

habere. Meminerint etiam Pastores, statutum fuisse in Concilio Prov. Balt. V. Decr. 2 ne laicis personis unquam permittatur verba ad populum facere in ecclesiis, sine Ordinarii licentia.

9. Opus Propagationis Fidei, in Gallia primum exortum, et postea ad plurimas orbis Catholici partes cum incredibili animarum fructu extensem, etiam in hac Nostra Diœcesi stabilimus; mandantes, ut Pastores animarum fideles suos edoceant hujus associationis finem, ordinem, et indulgentias, juxta folium typis impressum.

10. Injunctum est omnibus, ut in edocendis pueris et rudibus Christianam doctrinam, tam in ecclesiis quam in scholis parochialibus catechismis utantur, qui auctoritate Concilii Plenarii Baltimorensis publici juris facti sunt.

Omnes istæ Constitutiones lectæ, probatae, et promulgatae fuerunt in Synodo Diœcesana Philadelphiensi quarta, habita diebus, mense, et anno, quibus supra.

De mandato Revni. Episcopi.

THOMAS REARDON,

Secretarius Synodi.

CONSTITUTIONES In Synodo Diœcesana Philadelphiensi V.

HABITA ANNO MDCCCLV.

A REVMO. D. JOAN. NEPOMUCENO,
EPISC. PHILADELPHIENSI,

LATÆ ET PROMULGATÆ.

1. Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis, Sanctæ Apostolicæ Sedis auctoritate confirmata in hac Diœcesi promulgata esse declaramus, et in omnibus servanda jubemus.

2. Ut gloria Deiparae Virginis magis magisque promovetur, et ut, Ea intercedente, fideles nostri majora semper capiant incrementa virtutum, commendamus, ut in omnibus ecclesiis, penes quas Sacerdotes habitat, per dies novem, aut saltem tres, qui Festum Immaculate Conceptionis antecedunt, pium aliquod exercitium celebretur; eo utique tempore et modo, qui circumstantiis locorum et Rituali conveniunt.

3. Consultores Nostros designamus, præter Vicarios Nostros Generales et Vicarium Nostrum Foraneum, Præsidem Seminarii diœcesani ad S. Carolum Borromeum, Commisarium Ordinis S. Augustini, Præsidem Collegii S. Josephi in Civitate, et Pastores ad S. Patricium, ad S. Franciscum Xaverium, et ad SS. Trinitatem. Congregationes Consultorum in ædibus Nostris habebuntur prima Feria III. cuiuslibet mensis, et quidem hora nona antemeridiana. Quodsi Feria hæc impedita sit, cœtus Consultorum habebitur Feria III. sequentis hebdomadæ.

Ex his Consultoribus unum seligemus, qui Cancellarii munere fungetur.

4. Ut Scholæ parochiales nostræ vere seminaria evadant Christianarum virtutum, necessarium est procurare, ut pueri dum in scientiis humanis proficiunt, æquo saltem pede procedant in cognitione et amore Dei. Hortamur itaque Pastores, ut in scholis istis dirigendis institutioni religiosæ morumque culturæ primas assignent partes, neque nimis confidant ludimagistris præcipue sacerdotalibus; imo, siquidem fieri potest. ipsimet pueris, catechizando et instruendo, lac celestis doctrinæ instillare nitantur; uberiorem postea præbentes expositionem doctrinæ Christianæ iis, quorum ætas magis proiecta, et ingenium magis cultum, solidiorem cibum exposcit. Sæpe pueros commonefaciant, Deum velle, ut præprimis in humilitate et timore parentibus obedient, ut castitatem præservent, mansuetudinem et mutuam charitatem ament atque sequantur. Pravos non facile schola pellant, sed strictius eis invigilantes, ne alios inficiant, cum omni charitate, patientia et doctrina eos ad meliorem frugem perducere nitantur, et tunc solummodo eos dimittant, cum certe incorrigibiles inventi fuerint.

Curabunt Pastores, ut scholares quotidie, antequam studia inciant, et in eorum fine, conversi ad imaginem Crucifixi, et junctis manibus, devote recitent preces, quas fideles quotidie recitare consueverunt.

Sedulo quoque invigilabunt Pastores, ne libri in scholas introducantur, qui aut errores contra fidem continent, indifferentismus religiosum sapiunt, aut aliis pravis principiis imbuti sunt. Eos præprimis commendamus, qui opera Fratrum Christianæ Doctrinae publici juris facti inveniuntur.

5. Ubi pro locorum circumstantiis Pastores animarum scholas parochiales erigere nequeunt, omnibus saltem viribus adlaborent, ut *Societas Doctrinæ Christianæ* formetur, cuius membra qualibet die Dominica, in ecclesia, seu alio loco opportuno et decenti congregent sui sexus pueros, eosque doceant preces consuetas, articulos fidei, et methodum S. Sacra menta cum fructu suscipiendi. Ut vero tam docentibus quam discentibus animum addant, monemus Pastores, ut si tempus suppetit, ipsi congregatos invisen, eos exhortentur, in opere hoc salutifero exemplo adjuvent, eisque in memoriam

revocent indulgentias, quas Summi Pontifices tanta cum liberalitate elargiti sunt omnibus tam magistris quam filiis ad hunc finem coadunatis.*

6. In omnibus fere congregationibus et missionibus non desunt Catholici, qui annum decimum quintum assequunti sunt, quin umquam adhuc ad S. Communionem accesserint, imo persæpe neque S. Confessionem perfecerint. Cum iidem infelices ut plurimum legere nesciant, eosque pudeat sese pueris immiscendi dum hi ad S. Sacraenta præparantur; districte mandamus omnibus, quibus a Nobis cura animarum commissa est, ut quolibet anno saltem semel, tempore et loco illis opportuno, ad instructionem tales convocent, eosque pro eorum capacitate necessaria edoceant, usquedum S. Sacraenta percepient.

7. Cum officii boni Pastoris sit, fideles a pascuis periculis retinere, et eos, quos in ea irrepsisse invenit, statim retrahere; monemus omnes Nostræ Dicæcæsos Sacerdotes, ut in publicis sermonibus, in confessionali, et quacumque alia data occasione, fideles, præcipue juniores, prohibeant legere libros, quibus integritatem fidei et morum puritatem facillime corrumpi quotidie deploramus. Imprimis fortiter eos cohibeant, ne indiscriminatim legant amatorias illas fabulas, quas *Newels* vulgo appellant.

8. Statuimus, ad Confirmationis Sacramentum non esse præsentandos pueros septennio minores. Parati tamen sumus confirmare infantes, quorum infirmitas talis est, ut nulla fere spes affulgeat, eos in vivis remansuros usquedum rationis usum nacti fuerint.

Pastores non omissant monere confirmandos, moris in Ecclesia esse, ut in Confirmatione nomen alicujus Sancti addant nomini quod in Baptismo acceperunt. Hoc vero nomen Confirmationis in schedula scriptum sit, quæ a Pastore cuilibet confirmando tradenda est, in testimonium eum suffcienter instructum esse ad Sacramentum hoc suscipendum. Nomina confirmatorum in libro scribantur, qui in archivio ecclesiæ cum aliis Registris asservatur.

* Pauli V. Constitut. dd. 6 Oct. 1607. Ex credito Nobis.— Clemens XII. Breve die 27 Junii 1737.

Cum Pontificale Romanum præcipiat, confirmandos debere recipere hoc Sacramentum *junctis ante pectus manibus*, volumus, ut praxis aliquorum locorum, ut confirmandi candelam accensam manu teneant, in desuetudinem abeat.

9. Prohibemus, ne quis hujus Dicecenses Sacerdos, sine auctoritate Nostra, onus Missarum in perpetuum dicendarum, quas fundatas vocant, in se suscipiat. Obtenta vero Nostra permissione tale onus, una cum intentione et numero Missarum in folio describatur, in patenti loco sacristiae appendendo. Idem etiam observandum erit, cum onus alius operis boni in futurum præstandi, suscipiendum offertur.

10. Sponsi, non in eodem districtu habitantes, in utraque ecclesia denuntiari debent, antequam licite copulari possint. Nullus ergo Sacerdos audeat Matrimonio talium assistere, nisi ipsi ex testimonio Pastoris alterius partis certo constet, etiam in alia ecclesia proclamationes peractas esse.

Cum valde periculose sit, sponsis plane Nobis ignotis dispensationes concedere a denuntiatione bannorum, seu ab aliis impedimentis Matrimonium dirimentibus seu illud impedientibus: præcipimus, ut Pastores animarum, inquisitione debite facta, Nobis ore aut scripto patefaciant non solum impedimenti naturam, sed etiam rationes si quæ adsint, pro dispensatione concedenda sive neganda.

Quandocumque Matrimonium obtenta dispensatione ab impedimento dirimente contractum est, in libro matrimoniorum notari quoque debent natura impedimenti et dispensatio rite concessa.

Sancta Sedes Apostolica in variis Matrimonii impedimentis certum numerum Nobis fixit dispensationum elargiendarum: monemus igitur Pastores, quibus dispensationis exequendæ officium committimus, (quod tamen effectum non sortitur cum sponsi a Matrimonio contrahendo abstinent), ut Nobis rescribere non omittant talium sponsorum nomina et impedimenti naturam.

In dijudicanda validitate matrimoniorum in Hibernia contractorum coram alio quam proprio Parocho, omnes nosse debent, in omnibus Dicecensis Hiberniae die 2 Decembris A. D. 1827, promulgatum fuisse decretum Concilii Trident.

Sess. XXIV. De Reform. Matrim. Cap. I.; et hinc clandestitatem ibidem esse impedimentum dirimens a die 1 Januarii A. D. 1828.

11. "Sacerdotes sacerdotes, aliunde in hanc Dicecesim advenientes, in Clerum Nostrum cooptari nolumus, nisi consensum Nostrum, priusquam suam Dioecesim reliquerint, cum sui Episcopi licentia, impetraverint, seseque missionibus hujus Dicecessis sub Ordinarii obedientia in perpetuum *Juramento* addixerint."*

12. Multum quidem probamus morem, in hac Dicecesi obtinentem, ut, ubi plures Sacerdotes eidem ecclesiae inseruiunt, unus ex eis qua *Hebdomadarius*, ad officia sacerdotalia per decursum septimanæ paratus semper inveniatur. Nequaque tam tamen Pastor opinari debet, se a residentia et a sollicitudine pastorali dispensatum esse, dum Assistentes curæ animalium invigilant. Nec etiam Assistens se omnino liberum existimet, dum alius Hebdomadarii officio fungitur; imo semper se paratum exhibebit ad omnia munia sacra persolvenda, quæ ei a Pastore injunguntur. Nemo præterea Assistens per totam diem, et multo minus noctis tempore a domo pastorali absit, nisi cum consensu et approbatione Pastoris vel Nostro.

13. Volumus, ut Pastores in libello ad id destinato, diligenter et clare describant, quæ sequenti die Dominica aut Festo de præcepto congregationi annuntianda sunt; nempe denuntiationes bannorum Matrimonii, Festa de præcepto et devotionis, dies jejunii et abstinentiæ, indulgentias, si quæ per decursum hebdomadæ sequentis lucranda offeruntur et quibus sub conditionibus, Expositionem XL Horarum in ecclesia propria seu in una ex vicinis, et ea, quæ forsitan ex mandato Episcopi populo annuntianda sunt. Missionarii quoque qui certas ecclesias semel aut bis in mense visitant, simili modo omnia ea fidelibus annuntiare debebunt, quæ ex supra notatis usque ad redditum ab iis observanda erunt.

14. Præcipit Rituale Romanum "quod nemo Christianus, in communione fidelium defunctus, extra ecclesiam aut

* Conf. Epist. Emm. Praef. Congr. de Prop. Fide de die 23. Oct. 1852. (Conc. Plen. Balt. Pag. 61. et 62.—Syn. Dioec. Balt. A. D. 1853. Constitut. II.)

cœmeterium rite benedictum sepeliri debet; sed si necessitas cogat ex aliquo eventu, aliquando ad tempus aliter fieri, curretur ut, quatenus fieri poterit, corpus in locum sacrum quam-primum transferatur; et interim semper Crux capiti illius apponi debet ad significandum illum in Christo quievisse."

Ut sanctitati cœmelteriorum nostrorum consulatur, et ut eodem tempore commotiones præcaveantur, que facile oriuntur cum sepultura Christiana cuidam neganda videtur, in memoriam revocamus, quæ in Synodo diocesana, Baltimori A. D. 1791 habita, sapientissime decreta fuerunt, ut sequitur:

"Notum est Decretum Conc. Lateranensis '*Omnis utriusque sexus*,' quo præcipitur Christianis confessio annua et communio circa tempus paschale, et decernitur contra eos qui decreto non obtemperant, ut vivi ab ecclesia arceantur, mortui vero sepultura ecclesiastica careant. Pastores ne negligant singulis annis hujus decreti memoriam renovare, et si quando contigerit quempiam e vivis discedere sine ulla pœnitentiæ significatione, qui tam salutari præcepto morem non gessit; nihil temere statuant de sepultura Christiana ipsi danda vel neganda quoniam verba Concilii important sententiam non latam sed ferendam; verum Episcopi, aut Vicarii Generalis judicium, si fieri potest, expectetur. Quoniam autem propter magnam locorum distantiam id semper fieri non potest, consideret secum prudens Pastor: 1. An mortuus per multos annos, an autem uno tantum vel altero a mensa Eucharistica abstinuerit. 2. An id fecerit cum magna contumacia, et quasi contemptu Ecclesiæ. 3. An illius mores aliunde fuerint notorie depravati, et mali exempli. 4. His concurrentibus potestatem facimus Sacerdotibus, qui curam animarum agunt, et ad Nos, vel Vicarium Generalem recurrere non possunt, omnia prius æstimando in charitate et visceribus misericordiæ erga vivos et defunctos, procedendi juxta tenorem Concilii Lateranensis, si ita ad majorem Dei gloriam et animarum salutem profuturum judicaverint. Monemus autem, ut numquam non reminiscantur velle Ecclesiam hac salutari disciplina viventes potius in officio continere, quam

punire mortuos, pro quibus preces continuo offert, omnes fideles defunctos divinae misericordiae commendando.

Cæterum omnino prohibitum remanet dare ecclesiasticam sepulturam iis, qui in professa infidelitate, in hæresi, in schismate aut excommunicatione majori decesserunt; seipsoſ occidentibus ob desperationem vel iracundiam, non autem si ex insania id accidat, nisi ante mortem dederint signa pœnitentiae; morientibus denique in duello, etiamsi ante obitum dederint pœnitentiae signa; et infantibus mortuis absque Baptismo.

15. Si quando ex Nostra vel Vicarii Generalis licentia contingat, ut Baptismus administretur ab alio quam proprio Pastore, aut ut Matrimonium contrahatur coram Sacerdote, licet neuter sponsorum in ejus districtu habitat: monemus tales Sacerdotes, ipſos ſe ex justitiae titulo teneri, ea quæ tali occaſione eis a fidelibus oblata fuerunt, proprio eorum Pastorii in integrum remittendi. Idem etiam desideramus ut ab iis Sacerdotibus obſervetur, qui in caſu urgente et neceſſario, etiam absque Nostra licentia Baptiſtum adminiſtrant infanti, cujus parentes in ejus districtu non reſident.

16. Collationes caſuum moralium in Sacello Nostro domestiſco habebuntur in prima Feria III. mensium Januarii, Aprilis, Julii, et Octobris, et quidem hora 3. pomeridiana. Si vero talis Feria impedita eſſet, collatio habebitur in Feria III. proxime ſequenti.

17. Cum S. Sedis Apostolicae privilegio (Rescr. dd. 22. Julii A. D. 1855.) dispensati ſimus ab obligatione mittendi nomina variis confraternitatibus adſcriptorum ad illas eccleſias, ubi talis confraternitatis Director exiſtit, dummodo album inſcriptorum apud Nos, vel aliam personam ecclesiasticam a Nobis ad hoc delegatam aſſervetur; mandamus Pastoribus animarum, ut nomina eorum, qui uni alterive ex confraternitatibus seu ſodalitatibus canonice institutis aggregari volunt, in libro ad hoc destinato, notent, ſeu notari ab aliis faciant, quem poſtea apud ſe ſervent, Nobis in viſitatione cum reliquis libris exhibendum.

18. Ad præcavenda mala quæ tum Eccleſiae tum Sacerdotio eveniunt, ſi res ecclesiasticæ non ſecundum certum

et rectum ordinem administrantur, sequentia decernimus, et in Domino præcipimus

Quilibet Pastor hujus Dicecenses, qui ecclesiae præest, cuius titulus penes Nos est, versus finem cujuslibet anni Nobis suggesteret nomina duorum seu trium suæ congregationis virorum, probitate et rerum peritia conspicuorum; quos, si Nobis bene visum fuerit, eidem assignabimus ut eum consilio et opere adjuvent in administrandis ecclesiæ temporalibus, et in conficiendis rationibus accepti et expensi.

Unusquisque Pastor debet cum Nobis convenire tum de subsidiis ad vitam sustentandam, tum ad officium suum explendum necessariis. Eodem tempore determinabitur honorarium Assistantis, si unum alterumve penes se habeat. In iis tamen ecclesijs, quibus plures Sacerdotes inserviunt, quibus nullum certum honorarium tribuitur, sed sustentantur ex fidelium oblationibus, ad normam Statuti 6. Syn. Dicec. II. ad tempus indulgemus, "ut omnes oblationes istæ, sive occasione administrandi Sacraenta Baptismi et Matrimonii, sive in ecclesia collectæ, vel statutis temporibus a fidelibus solutæ, deductis prius necessariis cultus impensis, in quinque partes dividantur, quarum tres Pastori cedant, duæ autem Vicario." In reliquis autem observare tenentur, quæ in hac Constitutione sanciuntur.

Ad redditus ecclesiæ pertinent collectiones factæ in ecclesijs in diebus Dominicis et Festis, omnia quæ veniunt ex locatione scannorum ecclesiæ, item redditus e cœmterio, e schola, legata, donationes et subscriptiones annuæ, et cet. Ex his redditibus omnia desumenda sunt, quæ ad cultum divinum, ad sustentationem Cleri et scholæ parochialis necessaria sunt.

Meminerint Pastores se vi muneris obligatos esse invigilare, ne redditus ecclesiæ eorum culpa dilapidentur, sed potius religiosissime eos in fines tantum expendi debere, ad quos a fidelibus oblati fuerunt. Conscientiam eorum insuper oneramus de stricte observandis omnibus, quæ in folio circulari circa administrationem ecclesiarum in Nostra Dicecesi tradita inveniuntur.

Si aliquem ex Pastoribus invenerimus vel rerum gerendarum valde imperitum, vel non curantem ut res ecclesiasticae juxta normam a Nobis constitutam administrentur, satis gravem causam habebimus, eum a munere amovendi.

19. Nullus hujus Dicecenses Sacerdos retinebit, jure et nomine proprio, ecclesiam, coemeterium, domum parochialem, sive alia quæcumque bona quæ oblationibus et sumptibus fidelium aut ex parte aut integre comparata fuerunt. Ut vero omnem circa hanc rem hæsitationem præcidamus, qualemcumque permissionem, huic Constitutioni contrariam, prius concessam, revocamus; et si quis titulum talem apud se retinuerit per tres menses a die promulgationis hujus statuti eum ipso facto suspensum declaramus.

Caveant quoque ne res suas rebus ecclesiæ immisceant; imo in libro, *Inventarium* vocato, omnia clare describant, quæ in usum ecclesiæ vel pro domo parochiali a fidelibus donata, seu ex ipsorum contributionibus comparata fuerunt.

20. Libri de Religione tractantes ab uno altero Dicecense Theologo examinentur, Nobisque ab eo commendentur antequam Nostra ad eos typis dandos licentia petatur. Designamus vero Examinatores talium librorum Præsidem Seminarii Dicecesani, et Pastores Ecclesiæ ad S. Petrum Apost., et ad S. Joannem Evang., in hac civitate sitas.

21. Constitutiones istas vim obtinere declaramus, quamprimum typis impressæ ad Missionarios transmissæ fuerint.

De mandato Revni. et Illmi. Episcopi.

GULIELMUS O'HARA, S. Th. D.,
Secretarius Synodalnis.

CONSTITUTIONES In Synodo Diœcesana Philadelphiensis Sæta.

HABITA ANNO MDCCCLVII.

LATÆ ET PROMULGATÆ.

I.

Decreta Concilii Provincialis Baltimorensis VIII, Sanctæ Sedis Apostolice auctoritate munita, in hac Diœcesi promulgata, et in omnibus servanda esse, declaramus.

II.*

In administrando Baptismo, et in suscipiendis neo-conversis ex hæresi et infidelitate, Missionarii hujus Diœcesis sequentem observare curabunt normam, utpote Rituali Romano, Decretis Sacræ Rituum Congregationis, et Constitutionibus diœcesanis conformem:

1. Infantes, qui nondum habent usum rationis, baptizari debent juxta *Ordinem Baptismi Parvulorum*; in Baptismo vero eorum, qui usum rationis jam assecuti sunt, ille in posterum ordo sequendus est, qui in Rituali Romano pro *Baptismo Adulorum* traditur, et qui in illo quoque continetur libello, qui hoc anno sub titulo "*Excerpta ex Rituali Romano*," auctoritate Archiepiscopi Baltimorensis publici juris factus est.†

2. Sancti Baptismi Sacramentum in ædibus privatis conferri non debet, sed in ecclesia, nisi mortis periculum adesse

* Constitutio II. utpote tractans de S. Ritibus, S. Rituum Congregationis examini submissa fuit ab Episcopo, et nunc exhibetur ab eadem emendata, juxta Instructionem eidem benignissime concessam Rescripto S. Rit. Congr. dd. 26. Martii 1859.

† Vide n. V. in Appendice Altera.

videatur; quo in casu Sacerdos, omissis omnibus iis, quæ juxta debitum ordinem dicenda seu agenda essent ante Baptismum, catechumenum statim trina vel etiam una aquæ infusione rite baptizet; postea vero, si tempus adhuc suppetat, et Chrisma secum habeat, liniat eum in vertice, et linteolum candidum imponat, candelamque accensam ei porrigit, sicut in Ordine baptizandi traditur. Cæteri ritus omnes, qui infusionem aquæ præcedere debuissent, recuperata a catechumeno sanitatem, supplendi erunt in ecclesia, caute tamen servatis quæ Rituale Romanum in *Ordine supplendi omissa super baptizatum* injungit.

In supplendis autem ritibus omissis ille Baptismi *Ordo* servandus erit, sive *Parvolorum*, sive *Adultorum*, qui juxta superius determinata (n. i.) servandus in catechumeno fuisse tempore, quo Baptismum suscepit.

3. Eadem prorsus methodo procedere debet Sacerdos, cum quis in ecclesia baptizandus est, mortisque periculum urgeat, hoc tantum discrimine observato, ut si catechumenus post traditam ei candalam accensam adhuc supervixerit, supplendi statim sint ritus omnes, qui aquæ infusionem, præcedere debuissent, quique ob imminentis mortis metum omissi fuere.

4. Neo-conversi ab haeresi, qui validum jam prius suscepserunt Baptismum, nequaquam rebaptizari debent, nec etiam sub conditione; debent tamen professionem fidei emittere, et ab excommunicatione absolviri, quam per haeresim professam incurserant, juxta methodum in Rituali Baltimorensi præcriptam. Si tamen nonnunquam ejusmodi neo-conversus valde desideret, ut ritus in ejus Baptismo olim omissi hac occasione suppleantur, Sacerdos huic pio ejus voto morem gerere utique liberum habet; debet tamen in tali casu adhibere *Ordinem Baptismi Adultorum*, et mutare mutanda ob Baptismum jam valide susceptum.*

5. Neo-conversi ab haeresi, de quibus non constat utrum unquam baptizati rite fuerint necne; seu de quorum Baptismo rationabiliter dubitatur, utrum validus fuerit, an non;

* Circa professionem fidei et absolutionem ab haeresi vide in Appendix, n. V, Instructionem S. Congreg. S. Officii die 20 Jul. 1859.

sub conditione a Sacerdote baptizandi sunt juxta *Ordinem Baptisimi Adulorum.*

III.

Ne S. Missæ Sacrificium ob defectum materiæ aptæ unquam effectu salutari frustretur, Sacerdosque incautus gravis criminis reus fiat, inquirere nonnunquam debet, utrum panes in altari ab eo offerendi e farina triticea et aqua, sine additione alterius materiæ confecti sint. Summa quoque Mysterii Eucharistici sanctitas, Ecclesiæ mandatum, pietasque Christiana requirunt, ut panes isti sint absque macula, integri, rotundæque formæ, tum ii majores, qui ad Sacrificium conficiendum adhibendi sunt, tum ii minores, qui ad communionem fidelium destinantur. Convenit porro, ut panes isti in vase decenti custodiantur, quod ad hunc tantum usum inserviat. Videre quoque debent Sacerdotes, ut panibus in Missa semper utantur recentibus; graviter quippe peccat, qui in ea adhibet panem qui jam cœpit corrumpi.

Multo majorem adhuc, si fieri potest, sollicitudinem, sumamque curam adhibere debet Sacerdos in nostris provinciis, ut pro Missæ Sacrificio semper habeat vinum genuinum ex vite, et cui aliis liquor admixtus non sit, saltem non in notabili quantitate. Nimum incaute ageret Sacerdos, qui in Missa uteretur vino, quod his in terris passim venditatur nomine *Port, Madeira, Malaga*, et ejusmodi; sed potius procurare nitatur aut vinum ex vineis nostrarum provinciarum, aut unum aliudve ex iis generibus, quæ rarius adulterantur; qualia sunt quæ dicuntur *Sauterne, Vin du Grave*, et similia. Vascula vitrea quoque, in quibus vinum et aqua pro Missæ Sacrificio asservantur, utique oportet esse munda, integra, et operculo munita.

IV.

Cum opitulante gratia divina, numerus ecclesiarum et Sacerdotum iis deservientium in hac Diœcesi eo auctus sit, ut fidelibus nostris multo amplior jam pateat opportunitas audiendi Missam in diebus Dominicis et Festis de precepto, officii Nostri esse ducimus, restringere intra certos limites licentiam Sacerdotibus data occasione concessam S. Missæ

Sacrificium bis in die offerendi, quandocumque multi ex fidelibus secus praecepto ecclesiastico satisfacere non possent. Ut igitur in materia tanti momenti quam proxime ad Ecclesiæ Catholicae disciplinam accedamus, in Domino prohibemus omnes Nostræ Diceceseos Sacerdotes tam sæculares quam regulares, post primam diem Januarii anni proximi (1858) bis in eadem die offerre Sanctum Missæ Sacrificium, nisi prius a Nobis, seu a Coadjutore Nostro licentiam hoc faciendi scripto obtinuerint. Si quis itaque Pastor coram Deo putet, plurimis ex fidelibus sibi commissis adimi opportunitatem Sacrum audiendi statutis diebus, nisi aut ipse aut Sacerdos sibi assistens dicta licentia gaudeat, eam versus anni finem expositis rationibus necessitatis congregationis suæ, a Nobis obtinere curabit. Insuper declaramus, facultates huic Constitutioni contrarias, sive a Prædecessore Nostro, sive a Nobismetipsis concessæ fuerint, exspirare nullasque futuras esse in fine currentis anni.

V.

Vesperas integras decantari diebus Dominicis Festisque in omnibus hujus Diceceseos ecclesiis pro more oportet, quæ numquam omittendæ sunt ob alia pietatis exercitia; cultus etenim solemnis Ecclesiæ probatus, et per tot sæcula vigens, Deo gratior censendus est. Quodsi vero aliquando copia non sit, Vespertas pro more Ecclesiæ decantandi, laudamus Missionariorum studium, qui tempore pomeridiano pueros fidei rudimenta docent, vel fideles concione instruunt, vel qui pietatis exercitia in ædificationem peragunt. Monemus autem hæc vel ex Liturgia desumenda esse, vel ex iis quæ Summorum Pontificum sanctione donata sunt indulgentiarum concessione; numquam autem publice in ecclesia a Sacerdote recitandas esse preces, quæ vel Sedi Apostolicæ vel Ordinario non noscuntur probatae.

VI.

Sanctæ Congregationis de Propaganda Fide Decreto forma traditur, juxta quam procedere debemus in Judiciis Ecclesi-

asticis rite pertractandis. Illud igitur decretum pro hac Diœcesi ex animo adoptantes, Constitutionibus nostris Synodibus hic inserendum duximus :

“Sacerdotes, quibus per Ordinarii sententiam sacri ministerii exercitium interdictum fuerit, nullum jus habent ad sustentationem ab eo petendam, cum ipsi se sua culpa missionibus operam navandi incapaces reddiderint. Ut autem omnis occasio querelarum tollatur, censem Patres omnino expedire, ut Ordinarii in causis criminalibus Clericorum aut Presbyterorum servent certam judicij normam, quæ ad formam a Concilio Tridentino (Cap VI., Sess. xxv., de Ref.) præscriptam quam proxime accedat: scilicet ut Episcopus, aut Vicarius ejus Generalis, de ipsius commissione, duos ejusdem Episcopi Consultores (ex eis quos juxta alterum Baltimorense Concilium, pro gravioribus negotiis pertractandis designatos habet); nec semper eosdem eligat, qui ei Presbyterum criminis postulatum judicaturo, coram Notario tamen ipsius Episcopi, assistant. Unum autem sit utriusque votum, possitque alter Episcopo accedere. Quodsi ambo ab Episcopo, seu ejus Vicario, discordes fuerint, tertium tunc ex prædictis suis Consultoribus ipse eligat, et juxta eam partem cum qua tertius convenit, causa terminetur. Si autem contigerit omnes Consultores ab Ordinario electos, ab ejus sententia dissidere, tunc ad Metropolitanum causa referri debet, qui sententiarum motiva expendet, et judicium feret. Quando autem quæstio erit de subdito Metropolitani, criminis postulato, et omnes Assessores Metropolitani, modo prædicto ab ipso designati ab ejus sententia dissenserint, tunc appellatio fiat ad seniorem Episcopum comprovincialem, cuius sententia finalis erit; salvis semper Sedis Apostolice privilegiis et auctoritate.”

VII.

Constitutiones istas vim obtinere declaramus, quamprimum typis impressæ ad Clerum Diœcesanum transmissæ fuerint.

De mandato Revni. Episcopi.

THOMAS REARDON,

Secretarius Synodalnis.

CONSTITUTIONES

Quas in Synodo Diœcesana Philadelphiensi Septima

PROMULGAVIT

ILLMUS, AC RDMUS. PATRITIUS JOANNES RYAN,

ARCHIEPISCOPUS PHILADELPHIENSIS,

DIE QUARTA NOVEMBRIS, A. D. 1886.

I. DECRETA Concilii Provincialis Philadelphiensis Primi anno 1880 habitu et Sanctæ Sedis judicio emendati et recogniti, necnon Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis III. jam per Rdum. Delegatum Apostolicum promulgata, per hanc Constitutionem iterum promulgamus juxta mandata ejusdem Concilii,* ut ab omnibus ad quos spectat sedulo et accurate serventur.

II. Ea omnia, quæ de Catholica juventutis educatione decreverunt PP. ejusdem Concilii, in hac nostra Diœcesi inviolabiliter servanda sunt. Summam hujusmodi decretorum subjungimus ex Actis ipsius Concilii depromptam.†

"Statuimus ac decernimus:

1. Prope unamquamque ecclesiam ubi nondum existit, scholam parochialem intra duos annos a promulgatione hujus Concilii erigendam et in perpetuum sustentandam esse, nisi Episcopus ob graviores difficultates dilationem concedendam esse judicet.

2. Sacerdotem, qui intra hoc tempus erectionem vel sustentationem scholæ gravi sua negligentia impedit, vel post repetitas Episcopi admonitiones non curet, mereri remotionem ab illa ecclesia.

3. Missionem vel parceiam quæ Sacerdotem in erigenda vel sustentanda schola adjuvare ita negligat, ut ob hanc supinam negligentiam schola existere non possit, ab Episcopo esse reprehendendam ac quibus efficacioribus et prudentio-

* Tit. Ult., p. 184.

† Acta et Decreta Conc. Plen. Balt. III, Num. 199, p. 104.

ribus modis potest, inducendam ad necessaria subsidia conferenda.

4. Omnes parentes Catholicos prolem suam ad scholas parochiales mittere teneri, nisi vel domi vel in aliis scholis Catholicis Christianæ filiorum suorum educationi sufficienter et evidenter consulant, aut ob causam sufficientem, ab Episcopo approbatam, et cum opportunis cautionibus remediisque eos ad alias scholas mittere ipsis liceat. Quænam autem sit schola Catholica Ordinarii judicio definiendum relinquitur."

III. Cum eorumdem Patrum mens fuerit,* ut Episcopi pro singulis suis Dioecesis in Synodo, vel extra Synodum e Consulorum consilio, fixam ratamque definiant pecuniae summam, quæ ab ecclesiarum Rectoribus *congruae* seu salarii nomine percipi possit; statuimus pro congrua Rectoris nummos, ut aiunt, *scutatos* octingentos annuos (\$800); pro congrua autem Presbyteri adjutoris seu Vicarii nummos tercentos annuos (\$300). Quoad *jura stolaæ* eorumdemque partitionem, necnon quoad modum providendi necessariis domus parochialis expensis, volumus omnia in posterum fieri quemadmodum hactenus fieri solitum est.

In parochiis vero ubi ob reddituum tenuitatem prædicta summa percipi nequit, parentum est monitis Patrum eorumdem spiritu Apostolico plenis. Addunt enim:† "Minori tamen summa contenti sint oportet Sacerdotes casu quo eorum missio vel missiones per redditus suos annuos statutam congruam suppeditare nequeant, cuius rei judeæ erit Ordinarius, auditio Consulorum consilio. Nolumus enim ut salaria ex bonis ecclesæ jam acquisitis percipientur; Episcopus vel Dioecesis nulla lege tenetur salarii defectum supplere, si qua de causa Sacerdotes missionarii illud vel nullum vel justo minus acceperint, dummodo tamen juxta monitum Apostoli (I Tim. vi., 8) necessaria ad alimenta et tegumenta non desint, nisi forte hic ipse necessariorum defectus, judicio Episcopi cum suis Consultribus, gravi culpa ipsius Missionarii accidisset."

IV. Servetur ubique taxa pro funeralibus quæ jam obtinet

* Conc. Plen. Balt. III, Num. 273, p. 156. † Ibid, pp. 156-57.

per Diœcesim, licet non omnibus in locis, quæque clarius infra explicabitur. Nulli Rectori, nulli Vicario liceat plus accipere quam summam a Nobis definitam. Exequiæ pauperum, qui vel ordinarias expensas se solvere posse negant, debent esse omnino gratuitæ. Si qua modificatio facienda est sive in taxa pro funeralibus sive in congrua Sacerdotum, fieri non debet sine consensu Ordinarii in scriptis.

V. Taxa pro dispensationibus in causis matrimonialibus eadem sit in posterum qualis nunc existit. Sacerdoti licebit ab una proclamatione bannorum dispensare, quoties justa dispensandi causa habebitur.

VI. Nisi obstet necessitas aut gravissimum incommodum, omnino decet fideles Matrimonium contrahere Missæ tempore cum benedictione nuptiali. Quod si causa gravis impedit quominus Missæ tempore contrahant, Sacramentum Matrimonii recipient aut mane aut saltem diurno tempore. Nuptiæ nocturnæ penitus et quamprimum aboleantur. Si quando locus exceptioni videatur occurrere, postulanda est expressa Rectoris permissio, quam ille sine gravi causa dene-gare tenetur.

VII. Visitatio Diœcesis peragetur juxta formam in libro contentam qui vocatur "Cæremoniale Eccles. Catholice pro Statibus Fœderatis,"* ubicumque cærimoniæ præscriptæ sine gravi incommmodo locum habere possint.

Item, Rectoribus ecclesiarum per hanc Diœcesim injungimus, ut in posterum semel quotannis parochiale visitationem cujusque subditorum suorum familiæ vel per se vel per Vicarium faciant. Librum etiam habeant in quo singulorum nomen, ætas, Sacraenta accepta, denique ea omnia quæ statum spiritualem ovium suarum indicant, accurate recenseantur.

VIII. Ubi agitur de societatibus, de quarum secreto sive arcano non habetur scientia, sed tantummodo suspicio esse illud tale, quale damnat Ecclesia, Sacerdos non debet participibus vel sociis ullius societatis vel cœtus non nominatim a Sancta Sede damnati Sacraenta denegare nisi facto examine

* Ceremonial of the Church in the United States. Fifth Revised Edition. P. 390.

evidenter constiterit cœtum illum adversari bonis moribus ob juramentum *obedientiæ*, ut vocant, *cœcæ*, scilicet ubi socii facere quidquid jubeatur parati sunt, aut ubi conceptum juramentum id arcani habet, quod non liceat Confessarium consulere de obligationibus a societate impositis; aut demum, ubi finis societatis vel media ad hunc finem assequendum clare adversantur legi morali, vel Ecclesiæ reipublicæ bono. In casibus dubiis consultatur Episcopus, qui si dubium adhuc maneat, rem referat ad jam existentem Archiepiscoporum Commissionem.

IX. In Collationibus Theologicis quæ ter in anno haberi solent, servetur regula sequens, quæ est magni momenti ex Concilio Plen. Baltimorensi Tertio desumpta: "Casus conscientiæ solutio ab omnibus, qui cœtui adesse debent, scriptis exaretur. Duo quorum nomina sortito exiverint ex urna continente schedulas in quibus omnes inscripti fuere, responsa sua legent et casum discutiant."

X. Societas Cleri Auxiliatrix (*Clerical Aid Society*) in hac Diœcesi instituetur in utilitatem Sacerdotum ætate et laboribus confectorum, unaquaque parochia *pro rata* opem suam conferente. Archiepiscopus *ex officio* societatis erit præses; Cancellarius Diœcesis erit thesaurarius. Commissio œconomica, sive Administrationis, constabit ex Archiepiscopo, ejusque Vicariis Generalibus, Cancellario et Secretario a cœteris eligendo ex Clero diœcesano. Reditus inde provenientes adhibebuntur etiam ad sustentandos lapsos Sacerdotes, modo maneant intra septa monasterii ab Archiepiscopo designandi. Regulæ speciales societatis hujus palam fient in Collatione Theologica proxime futura.

Ex mandato Illmi. ac Rdmi. Archiepiscopi.

JACOBUS A. CORCORAN, S. T. D.,

Secretarius Synodalil.

Synodus Dioecesana Philadelphiensis viii.

HABITA

DIE VIGESIMA QUARTA APRILIS, A. D. 1912,

IN ECCLESIA METROPOLITANA SS. APOST. PETRI ET PAULI

PRAESIDE

ILLMO. AC RDMO. EDMUNDO FRANCISCO PRENDERGAST,

ARCHIEPISCOPO PHILADELPHIENSI.

ACTA SYNODALIA.

Synodum Dioecesanam Philadelphiensem Octavam per litteras datas die 2^a Aprilis, 1912, Illmus. ac Rdmus. Edmundus Franciscus Prendergast convocavit, Consultorum consilio prius exquisito, omnesque suae Dioecesis Sacerdotes, tam saeculares quam regulares, Synodo interesse invitavit.

Mensibus Februariis et Martiis, Commissio Synodalnis ab Illmo. et Rdmo. Archiepiscopo designata et constans viris ecclesiasticis fere quinquaginta aetate et scientia provectioribus, in coetibus preparatoriis materias in Synodo tractandas diligenter examinavit. Postea decreta omnia ad mentem Commissionis Synodalnis, typis exarata, ad omnes Dioecesis Sacerdotesmittenda curavit Illmus. ac Rdmus. Archiepiscopus, data facultate, ut si quid ipsis addendum vel mutandum occurreret, suam quisque sententiam libere in medium proferret. Haud pauci hac facultate ingenue usi sunt et variae prolatae fuerunt animadversiones; quibus omnibus serio et mature perpensis, nonnullas emendationes admisit Illmus. ac Rdmus. Archiepiscopus.

Litteris vero convocationis morem gerentes, die 24^a Aprilis, mane, hora nona, in Sacello Cathedrali, convenerunt Synodales, numero circiter quadringenti, vestibus talaribus et superpelliceis induti. Omnibus paratis, hymnoque *Veni Creator Spiritus* a Cantoribus incepto, processionaliter ad Ecclesiam

perrexerunt; quam cum ingressi sunt, Missam *De Spiritu Sancto* solemni ritu celebravit Illmus. et Rdmus. Archiepiscopus, cui ad altare astiterunt Rdmus. Joannes McCort, V. G., Presbyter Adsistens; Adm. Rev. Jacobus Trainor, V. G., et Adm. Rev. Henricus Drumgoole, Seminarii Sti. Caroli Rector, Diaconi Adsistentes; Rdmus. Carolus Kavanagh, Dioec. Philad. Cancellarius, Diaconus; Adm. Rev. Petrus Masson, Subdiaconus. Missa finita, persolutisque psalmis et precibus in Pontificali Romano praescriptis, mandatum est ut omnes praeter Synodales exirent, et Synodus solemniter fuit aperta. Synodi Officiales constituti sunt:

Promotor, Rdmus. JOANNES MCCORT, Vic. Gen.
 Procurator Cleri, Adm. Rev. JACOBUS TRAINOR, Vic. Gen.
 Judices Querelarum et Excusationum, RR. DD. GUALTERUS GOUGH et JOSEPHUS KAULAKIS.
 Secretarius, R. D. EDMUNDUS FITZMAURICE, S. T. D.
 Notarius, R. D. GULIELMUS GARRIGAN, S. T. D.
 Magistri Caeremoniarum, RR. DD. FRANCISCUS SHEEHAN et DIONYSIUS CORBETT.
 Cantores, Adm. Rev. JOSEPHUS O'KEEFE et R. D. HUGO HENRY, Litt. D.

Perlectis decretis preliminaribus, omnium nomine Professio Fidei recitata est et bini accedentes ad Illmum. et Rdmum. Praesidem, tactis sanctis Evangelii, juramentum praestiterunt. Subinde, cum lecta fuissent Synodalium nomina, viros in Examinatores Synodales et Parochos Consultores deputandos proposuit Illmus. et Rdmus. Archiepiscopus, de singulis consensum Synodi exquires. Quo habito, et juramento de munere fideliter obeundo a nuper electis interposito, sessio prorogata est ad horam tertiam pomeridianam.

Hora statuta, regressi sunt Synodales in Ecclesiam pro continuatione sessionis. Post preces solitas, statim promulgata sunt nova quae apparebant statuta et Professio Fidei ab iis Sacerdotibus est emissa qui a sessione antemeridiana legitime impediti abfuerunt. Iterum vocata fuerunt omnium Synodalium nomina, et decreto de conclusione Synodi paelecto, Secretarium rogavit Rdmus. Promotor ut de omnibus et singulis in sessione peractis authenticum instrumentum conficeret. Tum gravi sermone Synodales allocutus est Illmus. ac Rdmus.

Praeses, in quo Commissionis Synodalis doctrinam et diligentiam in deliberando, totiusque Cleri alacritatem in conveniendo laudans, Concil. Plen. III. necnon Praedecessorum suorum decreta denuo promulgavit, et ut una cum novis statutis ab omnibus accuratissime servarentur ex animo hortabatur. Cantato dein hymno *Te Deum* et benedictione Pontificis cum indulgentia impertita, omnes in pace recesserunt.

CONSTITUTIONES

1. Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis III, necnon Concilii Provincialis Philadephensis I, Nos iterum in hac Synodo promulgamus, et ab omnibus ad quos spectat fideliter servanda esse declaramus.

2. Statuta omnia Praedecessorum Nostrorum, quatenus hisce praesentibus non revocentur, de novo confirmamus et in pleno suo vigore permanere decernimus.

3. Quinque Vicarios Foraneos constituimus, quorum erit, inter alia: Moribus Sacerdotum intra suum decanatum degentium invigilare, observantiam constitutionum synodalium et decretorum Ordinarii promovere, et aliquoties per annum Episcopo renuntiare quae in sua parte Dioecesis notabilia contingunt.

4. Examinatores Synodales septem esse volumus. Eorum erit dirigere concursus candidatorum ad rectoratus inamovibiles et dare operam in amotione administrativa ab officio et beneficio curato, juxta praescripta Decreti *Maxima Cura*. Praeter Examinatores, sex erunt Parochi Consultores qui adimplebunt partes sibi assignatas in eodem Decreto.

5. Vix ullibi in hac Nostra Dioecesi necessitas adesse videtur protrahendi Missarum celebrationem in diebus Dominicis et Festis ultra horas consuetas. Volumus ideo, ad eliminandam omnem diversitatem quae ordini communi derogare videatur, ne Missa in urbanis ecclesiis ultima post horam incipiat undecimam ante meridiem; quae Missa solemnis aut cantata esse debet, excepto tantum tempore aestivo, quando propter excessum aestus Missae priyatae horis possunt celebrari consuetis.

6. Quae circa Musicam et Cantum liturgicum in ecclesiis adhibendum districte praescribit Summus Pontifex Pius X. ad amussim ab omnibus servari volumus. Modus in hac re servandus directioni Commissionis pro Musica Sacra in hac Dioecesi constitutae committitur, cuius erit invigilare ut omnia rite at ad normam praescriptionum Pontificalium peragantur, quoad ejus fieri potest, et ut abusus quicunque quantocius eliminentur.

7. Rituale Romanum, forma qua ad usum Cleri in Statibus Foederatis jam fuit in Concilio Plenario Baltimoresi II. sancitum, ab omnibus Sacerdotibus sacra munera peragentibus accurate est servandum. Unde districte vetamus sub poena suspensionis ne consuetudines alienae a ritibus praescriptis in editionibus sub titulo "Excerpta Ritualis Romani" evulgatis in hanc nostram Dioecesim introducantur, et si quae forsan irrepserint statim eliminandas esse decernimus.

8. Cum plures erectae sint in hac Dioecesi ecclesiae in utilitatem eorum qui idiomate diverso ab Anglico utuntur, Rectores illarum ecclesiarum Sacra menta administrare poterunt aliaque omnia pastoralia officia peragere pro iis qui illas ecclesias frequentandi habeant jus, quamvis intra limites aliis commissos morentur. Ad praecavendas querelas decernimus familias pertinere ad illam ecclesiam quam pro se suisque paterfamilias definitive elegerit.

De caetero servandam volumus declarationem Apostolicae Delegationis (12 Maii. 1897) quae sic se habet:

"Catholicos qui in America nati non sunt, qui tamen linguam Anglicam noscunt, jus habere membra fieri illius ecclesiae in qua Anglicula lingua in usu est, nec obligari posse ad sese subjiciendos jurisdictioni Rectoris ecclesiae erectae pro populo linguam propriae nationis loquente.

"Filios ex parentibus non-americanis linguam ab Anglicis diversam loquentibus in America natos non teneri, cum emancipati sint, ad sese jungendos quasi-paroeciae ad quam pertinent parentes, sed jure frui sese uniendi paroeciae in qua regionis lingua seu Anglicula adhibetur."

9. Districte prohibemus ne taxa pro attestatione Baptismatis, vel aliorum Sacramentorum susceptorum, a fidelibus exigatur. Solis Sacerdotibus ecclesiae servientibus licet inspicere Regesta ecclesiae et proinde attestaciones Sacramentorum receptorum, ipsa Sacerdotis manu confici debent et sigillo ecclesiae muniri. Quando Regesta non sunt actualiter in usu, in arca ferrea, ignibus impervia, conservanda sunt.

10. Viaticum Sacratissimi Corporis Domini Nostri summo studio ac diligentia aegrotantibus opportuno tempore procurandum est; etiamsi periculum mortis non immineat suadendum est aegrotis ut Sacram Communionem sumant. Quodsi aeger, sumpto Viatico, periculum mortis evaserit et communicare voluerit, pio ejus desiderio Sacerdos non deerit. Imo diu

aegrotantes ad frequenter communicandum exhortabitur, Decreti Pii X. memor de causis ab obligatione jejunii excusantibus.

Sacrum Viaticum administrandum est etiam puerulis graviter aegrotantibus, si eam rationis maturitatem assecuti fuerint qua cibum istum coelestem a communi et materiali discernere valcent.